Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Краснолучское сельское поселение»

Администрация Краснолучского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2020
                                              №   51                                        х.Красный Луч
	О мерах поддержки муниципальных учреждений культуры Краснолучского сельского поселения в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19

Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 437 «О мерах поддержки федеральных государственных учреждений культуры в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19», постановления Правительства Ростовской области от 08.06.2020 № 518 «О мерах поддержки государственных учреждений культуры в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19», руководствуясь частью 8 статьи 47 Устава муниципального образования «Краснолучское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Муниципальному учреждению культуры Краснолучского сельского поселения «Краснолучский сельский Дом культуры», в которое приостановлен допуск посетителей, в текущем финансовом году изменение допустимых (возможных) отклонений в процентах (абсолютных величинах) от установленных значений показателей качества и (или) объема в отношении отдельной муниципальной услуги (работы) либо общее допустимое (возможное) отклонение – в отношении муниципального задания или его части.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Краснолучского сельского поселения Октябрьского района.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника финансово-экономической службы – Е.Н.Балло.

	Глава  Администрации

Краснолучского сельского поселения                                                         А.Э.Девальд

Постановление вносит
Начальник финансово-экономической службы
6